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ÖVERBLICK

Utmärkt möjlighet att förvärva en helt ny modern villa 5
minuters bilresa från Sitges. Förväntat slutförande Q3
2020.

Oslagbar möjlighet att få en oklanderlig, nybyggd villa på en plan 850 m² stor tomt
med vacker naturutsikt. Det är 5 minuter med bil från Sitges där vi hittar alla tjänster,
stranden och järnvägsstationen.

Färdigställandet är planerat att vara i det tredje kvartalet 2020 och distributionen av
interiörer såväl som ytorna kan väljas av den nya ägaren, beroende på byggnadens
tillstånd.

Projektet avser en 340 m² stor villa omgiven av en trädgård med pool och flera
terrasser, samt parkering för två bilar.

Vi kommer till villan på bottenvåningen. På denna våning hittar vi det rymliga
vardagsrummet och det moderna köket med utsikt över, och med tillgång till
trädgården och poolen; perfekt för att hålla ett öga på barnen när du förbereder
måltider. På denna våning har vi också det första dubbelrummet, ett badrum och
tillgång till trädgården.

En trappa leder upp till första våningen där vi hittar fyra dubbelrum, varav ett har
eget badrum och ett andra badrum som servar de tre återstående sovrummen. Alla
rum är rymliga och har mycket naturligt ljus.

Huset har uppvärmning och luftkonditionering, samt ett SATE-system för att uppnå
maximal isolering från utomhustemperaturer och för att få inomhuskomfort, därmed
energibesparing. Det bör också noteras att det har en A-energivärde.

Utanför huset hittar vi stora terrasser, trädgårdsområden och en pool.

Villan presenteras med moderna och eleganta ytor. Den arkitektoniska stilen är
baserad på minimalism, med rena linjer, vita väggar och trä och rymliga rum. Tack
vare dess stora fönster har den dessutom gott om naturligt ljus. Den nya ägaren
måste helt enkelt flytta in och organisera sina tillhörigheter.

Ett unikt hem i området med stor integritet, till ett mycket konkurrenskraftigt pris.
Perfekt för en familj som vill bo nära Sitges.

lucasfox.se/go/sit20712

Utsikt över bergen, Trädgård,
Swimming pool, Garagem, Parkett,
Naturligt ljus, Parkering, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Solpaneler,
Nybyggd, Luftkonditionering, Larmsystem,
Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Domotiskt system
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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